



ขอบเขตของงาน : โครงการปรับปรุงสิ่งแวดล้อมสำนักงาน บ้านกึ่งพริ้ว หมู่ที่ ๔ ตำบลอินทรีใต้

1. วัตถุประสงค์

เพื่อสนองนโยบายในความประสงค์ของสำนักงาน โครงการปรับปรุงสิ่งแวดล้อมสำนักงาน บ้านกึ่งพริ้ว หมู่ที่ ๔ ตำบลอินทรีใต้ (รายละเอียดโครงการแนบไปบนที่เทศบาลตำบล) และผู้รับจ้างจะต้องยึดตามแผนและวัสดุ วัสดุที่มี วัสดุที่มี ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้ได้งานเรียบร้อยตรงตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- 2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างตามที่เทศบาล จัดจ้างในวิธีนี้เฉพาะเจาะจง
- 2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกดำเนินคดีอาญาหรือผู้ที่จะมาต่อภาระการคดีของหน่วยงานราชการส่วนท้องถิ่น และไม่ได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
- 2.3 ไม่เป็นผู้ที่ได้รับเอกสารสิทธิ์ที่ดินส่วนตน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมรับศาลโดย เป็นผู้มีภูมิลำเนาอยู่เสนอราคาได้มีคำสั่งไว้ต่อสิทธิ์การซื้อที่ดินส่วนตน

3. แผนปฏิบัติการหรือคุณสมบัติเฉพาะ

3.1 รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนของอาคารสำนักงานบ้านกึ่งพริ้ว

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาประมาณสามสิบลูก 60 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการใส่ซอง

จำนวน 1 ชม

6. งบเงินในการจัดท(ราคาถาวร)

จำนวน 237,000.-บาท (สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการทำขอบเขตงาน

ลงชื่อ _____ (นายสมชาย ใจดี)	ลงชื่อ _____ (นายสมชาย ใจดี)
ลงชื่อ _____ (นายสมชาย ใจดี)	ลงชื่อ _____ (นายสมชาย ใจดี)
ลงชื่อ _____ (นายสมชาย ใจดี)	ลงชื่อ _____ (นายสมชาย ใจดี)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... โครงการปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกึ่งฉั่ว หมู่ที่ ๔ ตำบลฉิมจิระใต้ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลกึ่งฉั่ว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๓,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกึ่งฉั่ว หมู่ที่ ๔ ตำบลฉิมจิระใต้
๔. ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๓,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ .....ประมาณการคนแบบ ป.ร.๔.....
  - ๕.๒ .....ประมาณการคนแบบ ป.ร.๕.....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ .....นายบวร วัฒนวิวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการก่อสร้าง.....
  - ๖.๒ .....นายพิชชาสุทธิ์ อรุณพิทยกิจสุทธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
  - ๖.๓ .....นายอนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
  - ๖.๔ .....นายศานิต อาศิยะดี ตำแหน่ง นายช่างศิลปกรรมปฏิบัติการ.....
  - ๖.๕ .....นายศรารุณี ศิริช้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

**บัญชีรายละเอียดการปฏิบัติงานที่ใช้เงินอุดหนุน  
เทศบาลตำบลซำเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย**

กรม/โครงการ : สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เขต 4  
 หน่วยงานต้นสังกัด : สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ จังหวัดเชียงราย  
 หน่วยงาน : เทศบาลตำบลซำเหนือ  
 ระยะเวลาของงาน : .../๒๕.../๒๕๖๒  
 หน่วยงานรับโอน : ...  
 หน่วยงานต้นสังกัด : เทศบาลตำบลซำเหนือ

ลำดับ	รายการ	ปีงบประมาณ		ตัวชี้วัด/งบ			ค่าตอบแทน			รวมรวม โดยสรุป
		จำนวน	ชนิด	ประเภท	ตัวชี้วัด	รวมรวม	ประเภท	ตัวชี้วัด	รวมรวม	
1	ค่าตอบแทนให้เจ้าหน้าที่เทศบาลตำบลซำเหนือ - ค่าจ้างตามสัญญาจ้างเทศบาลตำบลซำเหนือ จำนวน 3๐๕ ชั่วโมง (2.2 ไร่) ค่าจ้างตามสัญญาจ้าง ค่าตอบแทนให้เจ้าหน้าที่ - ผู้ควบคุมงานโครงการก่อสร้าง 3 ไร่ 3 ไร่ (2.2 ไร่) ค่าจ้างตามสัญญาจ้าง - ค่าจ้างตามสัญญาจ้างโครงการก่อสร้าง 3 ไร่ 3 ไร่ (2.2 ไร่) ค่าจ้างตามสัญญาจ้าง - ค่าจ้างตามสัญญาจ้างโครงการก่อสร้าง 3 ไร่ 3 ไร่ (2.2 ไร่) ค่าจ้างตามสัญญาจ้าง	1	ค่าจ้าง	27,000.00	400	27,000.00	7,046.10	30%	7,046.10	34,046.10
		1	ผู้	12,750.00	400	12,750.00	-	-	-	12,750.00
		1	ผู้	16,250.00	400	16,250.00	-	-	-	16,250.00
		1	ผู้	7,750.00	400	7,750.00	-	-	-	7,750.00
	<b>รวมเงินอุดหนุน</b>					<b>29,750.00</b>			<b>7,046.10</b>	<b>46,796.10</b>

  
 (นายสมคิด สมใจ) นายกเทศบาลตำบลซำเหนือ

ผู้รับมอบหมาย

**บัญชีแสดงผลการประเมินค่าที่ดินของกรมการที่ดินจังหวัดนครราชสีมา**  
**กรมการที่ดินจังหวัดนครราชสีมา**

กรมการที่ดิน : สำนักงานที่ดินจังหวัดนครราชสีมา  
 หน่วยงาน : สำนักงานที่ดินจังหวัดนครราชสีมา  
 เลขที่บัญชี : 121/2562  
 หน่วยงาน : กรมการที่ดินจังหวัดนครราชสีมา

วันที่ประเมินค่าที่ดิน : 8 เม.ย. 2562

ลำดับ	รายละเอียด	ปีประเมินค่า		ค่าที่ดินประเมิน		ส่วนต่าง		รวม		
		ปี 2557	ปี 2562	ปี 2557	ปี 2562	ปี 2557	ปี 2562			
1	<b>ที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม</b>									
	ที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	2,300.00	300	7,540.00	2,360.80	30%	2,360.80	30,210.00
	ป่าดงดิบ 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	2	ไร่	40.00	400	30.00	-	-	-	60.00
	ที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม 1/4 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	14	ไร่	25.00	400	400.00	-	-	-	400.00
	ป่าดงดิบเพื่อการเกษตรกรรม 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	2	ไร่	5,295.00	300	18,280.00	1,565.50	30%	1,177.00	15,747.00
	ป่าดงดิบเพื่อการเกษตรกรรม 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	9,150.00	300	9,240.00	2,805.00	30%	2,805.00	17,155.00
	ป่าดงดิบเพื่อการเกษตรกรรม 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	30	ไร่	25.00	400	250.00	-	-	-	250.00
	ที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม 1/4 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	36	ไร่	35.00	400	1,600.00	-	-	-	1,600.00
	ที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	2,017.71	400	2,017.71	-	-	-	2,017.71
	ที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	1,630.00	400	1,690.00	400.00	-	400.00	2,090.00
	รวมที่ดินเพื่อการเกษตรกรรม	22	ไร่	1,070.00	400	1,870.00	400.80	-	800.80	4,910.00
2	<b>ที่ดินเพื่อการพาณิชย์</b>									
	ที่ดินเพื่อการพาณิชย์ 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	300	ไร่	100.00		11,800.00	-	-	-	11,800.00
3	<b>ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย</b>									
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	0.17	ไร่	95.00		167.69	-	-	-	167.69
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	0.17	ไร่	1,533.00		361.20	-	-	-	361.20
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	236.00		216.00	-	-	-	216.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	2	ไร่	90.00		160.00	-	-	-	160.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	5	ไร่	45.00		135.00	-	-	-	135.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	2	ไร่	175.00		264.80	-	-	-	264.80
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	290.80		290.80	-	-	-	290.80
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	300.00		500.00	-	-	-	500.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	640.00		640.00	-	-	-	640.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	515.00		255.00	-	-	-	255.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	4	ไร่	20.00		80.00	-	-	-	80.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	20.00		20.00	-	-	-	20.00
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	1	ไร่	12.00		12.00	-	-	-	12.00
	รวมที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย	15	ไร่	9.00		-	18.00	-	18.00	150.85
	รวมที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	0.12	ไร่	1,579.00		502.25	490.00	-	129.25	661.41
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	31	ไร่	21.80		251.80	4.30	-	48.10	296.10
	ที่ดินเพื่อการอยู่อาศัย 1 ไร่ 1 งาน 10 ตารางวา	60	ไร่	50.80		1,290.00	-	-	-	1,290.00

**บัญชีรายการทรัพย์สินของกรมการช่างฝีมือปทุมธานี**  
**ตามบัญชีทรัพย์สิน กรมการช่างฝีมือปทุมธานี**

ณ / ถึงวันที่ : วันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๓  
 งบรายปีฉบับนี้แสดง : งบรายปีของกรมการช่างฝีมือปทุมธานี  
 หน่วยงาน : กรมการช่างฝีมือปทุมธานี  
 งบแสดงฐานะการเงิน : งบแสดงฐานะการเงิน  
 ปีงบประมาณ : ๒๕๖๓

งบแสดงฐานะการเงิน  
**= 8 หน้า ๓๕๖๓**

ลำดับ	รายละเอียด	ปีงบประมาณ		ค่าใช้สอย			ค่าคงที่			รวม
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม	
4	รถยนต์ส่วนบุคคล									
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	5,293.00	400	5,293.00	-	-	-	5,293.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	19,200.00	400	19,200.00	5,760.00	30%	5,760.00	24,960.00
6	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	6	คัน	25.00	400	150.00	-	-	-	150.00
5	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	2,500	400	2,500.00	-	-	-	2,500.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	360.00	400	720.00	-	-	-	720.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	150.00	400	150.00	-	-	-	150.00
6	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	3	คัน	3.00	400	60.00	-	-	-	60.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	4	คัน	5.00	400	20.00	-	-	-	20.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	3	คัน	3,666.00	400	7,332.00	-	-	-	7,332.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	3,418.00	400	6,836.00	-	-	-	6,836.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	87.00	400	174.00	-	-	-	174.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	4	คัน	47.00	400	168.00	-	-	-	168.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	375.00	400	750.00	-	-	-	750.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	4	คัน	3.00	400	12.00	-	-	-	12.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	12.00	400	24.00	-	-	-	24.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	18	คัน	20.00	400	360.00	-	-	-	360.00
7	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	32	คัน	15.00	400	1,060.00	-	-	-	1,060.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	40	คัน	0	400	-	10.00	-	400.00	400.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	2,500.00	400	2,500.00	-	-	-	2,500.00
8	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	3,000.00	400	6,000.00	-	-	-	6,000.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	500.00	400	500.00	280.00	-	280.00	780.00
	<b>รวม</b>									<b>124,362.43</b>

(ลงชื่อ)  ผู้ประมวลผล  
 (นายชาติ ชาติดี) นายช่างฝีมือปทุมธานี

## สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างเป็นรายการ

## ส่วนราชการ สำนักอำนวยการศาลคำมอญจังหวัด

งาน/โครงการ : ปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกัวรีว หมู่ 4

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกัวรีว หมู่ที่ 4 ตำบลกัวรีวใต้ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลกัวรีว

พจนานุกรมเลขที่ : ๒๒๖ / 2562

ชื่อของงาน : เทศบาลตำบลกัวรีว

ประมาณการค่าก่อสร้าง ปี:4 : จำนวน 2 ชั้น

ประมาณการเมื่อวันที่ : 8 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการค่า - ปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา	124,352.43	1.3074	162,578.37	Factor F - ค่าเบี้ยเงินกู้ 0% - ค่าภาษี 7% - เงินค่าช่างต่าง 0% - เงินค่าอะไหล่และงานเล็ก 0% - ค่าเผื่ออื่น ๆ
สรุป		รวมเป็นเงิน		162,578.37	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)			

## คณะกรรมการพิจารณาและคัดเลือก (ค่าก่อสร้าง)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางนงน พงษ์วิเศษ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพิเชษฐพงษ์ อุดมฤทธิพิชญ์) หัวหน้าทีมประเมินและคัดเลือก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนยศ นามะ) หัวหน้าช่างภาพ โสต

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศราวุฒิ สักช้างงาม) นายช่างโสตช่างอุปกรณ์

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชานันท์ ภาณีพิไล) นายช่างโสตปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... เก็บชอบ

(นางสุวิภาภรณ์ เบ็ญสุข)  
หัวหน้าทีมเทคนิค

(ลงชื่อ)..... ลงมติ

ลงนามวันที่ 8 พ.ย. 2562

**สรุปผลการประมาณราคาต่อตัวและเป็นราคากลาง**

**ส่วนราชการ สำนักกรมพัฒนาและส่งเสริมการค้า**


งาน / โครงการ : ปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกวีศรีว หมู่ 4  
 สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านกวีศรีว หมู่ที่ 4 ตำบลอินจันใต้ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย  
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน  
 ควบคุมโดย : ..... / 2562      เจ้าของสัญญา : เทศบาลตำบลอินจัน


ประมาณการตามแบบ ป.4 : จำนวน 2 แผ่น


ประมาณการเบื้องต้น : **8 พ.ย. 2562**


ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานสิ้นฐาน (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการครุภัณฑ์และค่าวัสดุงานช่างเป็นที่ยังไม่มี - วัสดุเครื่องปั้มน้ำ พร้อมอุปกรณ์ควบคุม	66,796.10	1.0700	71,471.83	Factor F - ผลิตเป็นเงินกู้ 0% - ภาษี 7% - เงินค่าประกันภัย 0% - เงินประกันผลงานอีก 0% - ฝนตกชุก 1
สรุป		รวมเป็นเงิน		71,471.83	
		(ตัวอักษร)	(ใช้เฉพาะกรณียื่นที่ร้อยเอ็ดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสามสตางค์)		


**คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง**


(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
 (นายบรรลพ นูมีรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง


(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายพิภพบุรุษย์ อธิคุณพิทักษ์) หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายณรงค์ มาต๊ะ) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นายศราวุฒิ อิศร์วณิช) นายช่างโยธาทันที

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
 (นางสมคิด อภินันท์) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
 (นางสุภาวรัตน์ เบ็ญจ) หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
 (นายประจักษ์ อภินันท์) นายกเทศมนตรีตำบลอินจัน

ลงนามวันที่ **8 พ.ย. 2562**

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง**

**ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอินจัน**

งาน / โครงการ : ปรับปรุงโรงพิกัดน้ำประปา บ้านกึ่งหว้า หมู่ 4  
 สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านกึ่งหว้า หมู่ที่ 4 ตำบลอินจันใต้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย  
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน  
 ราคาค่าก่อสร้าง : ..... / 2562      เจ้าของเงิน : เทศบาลตำบลอินจัน  
 งบประมาณการควบคุม ปี:4 : จำนวน 2 ส่วน  
 งบประมาณเมื่อวันที่ : **8 พ.ย. 2562**

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ จำนวนต้นคูณ (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร - ปรับปรุงโรงพิกัดน้ำประปา	162,578.37	-	162,578.37	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ก่อสร้างซึ่งเป็นที่ยอมรับ - มอเตอร์สูบน้ำ พืชมอเตอร์เครื่องสูบน้ำ	71,471.83	-	71,471.83	- ค่าเช่า 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ปีชงโครงการ(แบบถาวร)	3,000.00	-	3,000.00	- เงินประกันผลงานอีก 0% - ต้นสกุล 1
<b>สรุป</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>237,050.19</b>	
		<b>คิดเป็นเงินภาษี</b>		<b>237,000.00</b>	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

**คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคา**

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
(นายบรรณ ภูมิวิเศษ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายพิชญะสิทธิ์ อุดมพิทยไธสง) หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายเอก นานะ) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายศราวุฒิ กิตติขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
(นายสมนึก ธานีดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ  
(นางอุไรวรรณ เบ็ญจ) หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ  
(นายสมนึก ธานีดี) นายกเทศมนตรีตำบลอินจัน

ลงนามวันที่ : **8 พ.ย. 2562**



**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ  
เทศบาลตำบลอินจัน ตำบลแม่จัน จังหวัดเชียงใหม่**

งาน / โครงการ : ปรับปรุงโรงเรียนที่ปรับปรุง เป็นที่วัด หมู่ 4

ภายใต้สำนักงาน : ปรับปรุงระบบประปาโรงเรียนเทศบาลอินจัน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน

ตามแผนพัฒนาฯที่ : 05 / 2562

กิจกรรม : ปรับปรุงระบบประปา

ประมาณการโดย : นายดิเรก ทวีชัย

ปีงบประมาณที่ = 8 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ/ค่าจ้าง		ค่าแรงงาน		ค่าภาระเงินกู้ รวมทั้งหมด
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ฉนวนใยหิน ขนาด 4 x 8 ฟุต ราคา 2.0 บาท	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อร้อยสาย ขนาด Ø - 2" ราคา 2.3 บาท	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	สายรัดท่อร้อยสาย ขนาด 1" X 1" ราคา 1.2 บาท	2.00	ฟุต	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเชื่อมไฟฟ้าชนิดอลูมิเนียม	1.00	ชม.	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	46.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีไม้ฉาบ	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	คิว.ม.	1,590.93	62.04	-	-	62.04
8	ค่าแรงช่างประปาโครงการ	1.00	ปี	-	-	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงช่างไฟฟ้าโครงการ	1.00	ปี	-	-	150.00	150.00	150.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>				2,080.07		599.00	3,049.07
	<b>คิดเป็นเงินเพียง</b>							<b>3,000.00</b>

ต่อหน้าของ ส.ท.น. (ตามแบบกรม)

(ลงชื่อ) ดิเรก ทวีชัย ผู้อำนวยการ

(นายดิเรก ทวีชัย) ผู้ช่วยนายกเทศมนตรี